
Příloha č. 4 k "Výzvě"

Ostatní podmínky a požadavky zadavatele

pro veřejnou zakázku malého rozsahu čj. HSKL - 1875/2013-ÚE s názvem

"Oprava elektronického zabezpečovacího systému
v objektu CHL Kamenice"

TERMíNY PLNĚNí
Zahájení plnění veřejné zakázky do 5 pracovních dnů od uzavření smlouvy. Termín
ukončení plnění - nejpozději do 31. října 2013

MíSTO PLNĚNí
Místem plnění je: účelové zařízení Školící středisko a chemická laboratoř Hasičského
záchranného sboru Středočeského kraje Kamenice, Korunní 2, 251 68 Kamenice

PROHLíDKA MíSTA PLNĚNí
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 21. srpna 2013 v 10,00 hodin. Sraz všech
zúčastněných bude v uvedenou hodinu před bránou do areálu Chemické laboratoře
Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje v Kamenici na adrese Korunní 2,
251 68 Kamenice
Zadavatel důrazně doporučuje všem uchazečům, aby se zúčastnili prohlídky místa
plnění z důvodu důkladného prohlédnutí specifických podmínek na místě samém.

OBCHODNí A PLATEBNí PODMíNKY
Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedené v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu
č. 1 výzvy k podání nabídek. Uchazeč doloží doplněný závazný text návrhu smlouvy.
Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.
Závazný text smlouvy uchazeč doplní pouze o údaje označené ve vzoru smlouvy či
požadované ve Výzvě k podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění
smlouvy dále jednat a vyžadovat její upřesnění nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv
závazných podmínek stanovených ve Výzvě k podání nabídek.

TECHNICKÉ PODMíNKY
Jsou podrobně specifikovány v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 výzvy
k podání nabídek. Nad rámec projektové dokumentace zadavatel požaduje:
• V budoucnu možnost rozšířit o minimálně 8 oblastí a možnost rozšíření o další

bezpečností prvky systému (čidla atd.).

• V případě odlišného systémového řešení, než je navrženo v projektové dokumentaci
doložit čestné prohlášení, že navržený systém bude ve stejné, či vyšší kvalitě než
navržené projektové řešení.

• Provedení funkční zkoušky připojení na pult centralizované ochrany provozovaný
firmou PATROL group s.r.o., IČ 46981233.

Předmět prováděného díla musí být realizován v souladu s českými technickými normami.
Všechny práce budou provedeny v souladu s platnými normami ČSN, EN, ISO a dalšími
souvisejícími předpisy.

OSTATNí PODMíNKY
Likvidace veškerých odpadů vzniklých během provádění díla dle současných platných
předpisů. Likvidaci veškerých odpadů provede zhotovitel na vlastní náklady.

1



Příloha Č. 4 k "Výzvě"

ZÁRUKY
Zadavatel požaduje záruky v délce minimálně 36 měsíců.

UPOZORNĚNí
Zhotovitel musí respektovat skutečnost, že dílo bude provedeno za nepřetržitého provozu
chemické laboratoře. Z tohoto důvodu se zhotovitel musí zavázat, že postup prací bude
vždy předem projednán s vedoucím chemické laboratoře.

Hasičský záchra ný sbor
Středočeského raje
Jana Palacha 970

27201 Kladno
16

2


